Pardubice

OBJ/01369

Verejna zakazka malého rozsahu

/20

Oprava volného bytu ¢.32 - €. p. 2721 ul. Sokolovska

Seznam vyzvanych dodavatel( :

DM Stavby CZ s.r.o.

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.
STAKVO s.r.o.

Jan Krista

SBF s.r.o.

e wn e

Seznam podanych nabidek :

DM Stavby CZ s.r.o.

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.
STAKVO s.r.o.

Jan Krista

SBF s.r.o.

vk wnNe

Zakladnim hodnoticim kritériem pro zadani vefejné zakazky je nejnizsi nabidkova cena.

Vybrany uchazec :

1. STAKVOs.r.o.

Ing. Jaroslav Hruska
vedouci odboru
odbor majetku a investic

ICO :
1ICO :
ICO :
1€o:
ICO :

1ICO :

04636601
25968203
27472221
62710273
45539014

04636601
25968203
27472221
62710273
45539014

Cena bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH :

27472221

Cena bez DPH :

180 043,00 K¢
180 923,00 K¢
173 251,00 K¢
174 637,00 K¢
182 843,00 K¢

173 251,00 K¢




